

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0655232028
---	-----------------------	----------------

2	22/03/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:12:21 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	დავით გოგიჩაშვილი	59001014198
---	-------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვახვერელის საჯარო სკოლა	218049065
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. გორი ჭავჭავაძის 41
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კონვერტი ა4 230*320 110გრ	055	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
2	ფლიპჩატი E-7025	224	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
3	ბუმტი	231	ცალი	170.0000	0.1500	25.5000
4	ლენტი	944	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
5	წებო თხევადი 7302	539	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
6	სკოჩი ორმაგი 30416	778	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13	341.3000 - სამას ორმოცდაერთი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/03/2022	დრო (საათი, წუთი)	13:12:21
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/03/2022, 19:56:50

0655232028 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	სკოჩი ორმაგი 30411	538	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
8	კალამი 6810	572	ცალი	13.0000	1.0000	13.0000
9	პლასტელინი 878	069	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
10	ქაღალდი ბრჭყვიალა	753	ცალი	8.0000	0.6500	5.2000
11	ქაღალდი ბრჭყვიალა დიდი	1023	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
12	ბლოკნოტი 1438	432	ცალი	1.0000	13.5000	13.5000
13	ბლოკნოტი 3316	710	ცალი	2.0000	10.5000	21.0000
14	ბლოკნოტი 3317	667	ცალი	1.0000	12.5000	12.5000
15	ბლოკნოტი 3322	709	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
16	ბლოკნოტი ა4 96ფ	659	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
17	ბლოკნოტი 8110	618	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
18	სასკოლო ცარცი 100 ც.	812	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
19	რვეული 40ფ. იბერია	027	ცალი	25.0000	0.6000	15.0000
20	წებოვანი ჩასანიშნი ქაღალდი 7739	602	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
21	წებოვანი ჩასანიშნი ქაღალდი 51/76 7732	352	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
22	სკოჩი დიდი ყვითელი 48x40y 30237	565	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
23	სკოჩი დიდი 45მმX40y 30181	518	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
24	სკოჩი პატარა 30013	362	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
25	ფაილი A4 (100ც)	008	ცალი	3.0000	5.5000	16.5000
26	კალამი 555	400	ცალი	25.0000	0.2000	5.0000
27	კალამი 177	571	ცალი	8.0000	0.8000	6.4000
28	ფერადი ქაღალდი A4	116	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
29	ცარცი ფერადი დოკუპინი	059	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
30	ჭიკარტი 0020	392	ცალი	2.0000	1.3000	2.6000
31	კლიფსი 41მმ 9542	121	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
32	კორექტორი ფუნჯით	137	ცალი	2.0000	1.4000	2.8000
33	ელემენტი enerjaizer	101	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
34	დროშა საქართველო 6261	670	ცალი	2.0000	9.5000	19.0000

13 341.3000 - სამას ორმოცდაერთი ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 22/03/2022 დრო (საათი, წუთი) 13:12:21

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 29/03/2022, 19:56:50

0655232028 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	KODAK ელემენტი AA ზომა,4ც	124	ცალი	8.0000	0.6000	4.8000
36	ბაინდერი A4 განიერი 848	009	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
37	დანა საკანცელარიო 2047	338	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 341.3000 - სამას ორმოცდაერთი ლარი და ოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 22/03/2022 13:12:21

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 29/03/2022, 19:56:50